
R A D A G M I N Y 
Wielka Nieszawka 

Uchwała Nr XXXYI/201/2021 
Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 29 czerwca 2021 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Wielka Nieszawka na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz.713) 1 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-
237, 239, art. 242 ust.l, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz.305) oraz art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 
kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2020 poz. 1856)2, 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/150/2020 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 29.12.2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok (zmienionej uchwałami: Nr XXIX/159/2021 z dnia 26 stycznia 
2021 r. Nr XXXI/174/2021 z dnia 23 lutego 2021 r., Nr XXXII/181/2021 z dnia 30 marca 2021 r., Nr 
XXXIII/189/2021 z dnia 27 kwietnia 2021 r., Nr XXXV/197/2021 z dnia 22 czerwca 2021 roku oraz 
Zarządzeniami Wójta Gminy Nr 4/2021 z dn.18 stycznia 2021 r., Nr 8/2021 z dn. 29 stycznia 20201r., Nr 
10/2021 z dnia 12 lutego 2021 r., Nr 14/2021 z dnia 26 lutego 2021 r. Nr 22a/2021 z dnia 31 marca 
202lr., Nr 32/2021 z dnia 28 kwietnia, Nr 35/2021 z dnia 10 maja 2021r., Nr 37/2021 z dnia 31 maja 
202 lr), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w.§ 1 ust. 1: kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości"37.981.567,54 zł" zastępuje się 
kwotą"38.036.567,54 zł" w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 31.199.789,54 zł, 
2) dochody majątkowe w wysokości 6.836.778,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości" 46.415.260,24" zastępuje się kwotą 
" 46.470.260,24" w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 29.903.413,74 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 16.566.846,50 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 10 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wioletta Szymańska 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 i z 2021 r., poz. 1038), 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 159, 

1 



r a d a g m i n y 
Wielka Nie.szafka 

UZASADNIENIE 

Dochody budżetowe 

1. Wprowadza się dochody w rozdz. 70005 par 0830 Urzędu Gminy z tyt. wpływów z usług 
otrzymywanych na podstawie zawartych umów najmu oraz w rozdz. 75616 par.2680 z tyt. 
otrzymanych rekompensat utraconych dochodów przez gminę, na których terenie prowadzona jest 
działalność zakładów pracy chronionej w kwocie 28.000,00 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia dochodów w rozdz. 85195 na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego znak nr: WSPN.II.967.141.2021 z dnia 11.06.2021 r. środki w kwocie 10.000,00 zł z 
przeznaczeniem na podjęcie działań promocyjnych, w tym organizacyjnych, technicznych lub 
organizacyjno-technicznych, mające na celu zwiększenie liczby mieszkańców (w szczególności w 
wielu 60+) poddających się szczepieniu przeciw COVID-19. 

Wydatki budżetowe 

1. Dokonuje się zwiększenia środków na zadanie inwestycyjne w rozdz.60016 pn. „Ułożenie 
chodnika o długości 40mb o szerokości 2 m (80m2) na os. Andrewex częściowo finansowany 
ze środków budżetu sołeckiego Cierpice w kwocie 15.000,00 zł oraz ze środków własnych w 
kwocie 8.500,00 zł z czego kwota 8.500,00 zostaje przesunięta z drogowych zadań Łączny 
koszt inwestycji wyniesie 23.500,00 zł. Zwiększenie wynika z rozstrzygnięcia po 
przetargowego. 

2.Dokonuje się zwiększenia środków w rozdz. 75022 o kwotę 45.000,00 z przeznaczeniem na 
zakup 15 szt. laptopów dla radnych Gminy Wielka Nieszawka w celu wykonywania swoich 
obowiązków związanych z pełnieniem funkcji radnego. 

3.Dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami w Urzędzie Gminy w rozdz. 
70095, 75011, 75023, 90004, 90095 związana z bieżąca realizacja zadań w tym m.in. 
wydatkami na zakup energii oraz w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w rozdz. 85502 

4. Dokonuje się zwiększenia planu w rozdz.85195 w kwocie 10.000,00 zł. z przeznaczeniem na 
zakupy i usługi mające na celu podjęcie działań promocyjnych, w tym organizacyjnych, 
technicznych lub organizacyjno-technicznych, mające na celu zwiększenie liczby mieszkańców 
(w szczególności w wielu 60+) poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 

Po dokonaniu powyższych zmian dochody budżetowe wynoszą 38.036.567,54 zł, a wydatki budżetowe 
wynoszą 46.470.260,24 zł przy niezmienionym deficycie w wysokości 8.433.692.70 zł, który zostanie 
pokryty nadwyżką z lat ubiegłych oraz przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

2 



R A D A G M I N Y 
W i e l k a N i e s z a w ! 

Z m i a n i a d o c h o d ó w b u d ż e t o w y c h 

Z a ł ą c z n i k Nr 1 do U c h w a ł y Nr X X X V I / 2 0 1 / 2 0 2 1 R a d y G m i n y W i e l k a N i e s z a w k a z dn ia 29 c z e r w c a 2 0 2 1 r . 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 m m m m w m m m . Gospodarka mieszkaniowa 134 000,00 17 000,00 151 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 000,00 17 000,00 151 000,00 

0830 Wpływy z usług 0,00 17 000,00 17 000,00 
0,00 17 000,00 17 000,00 

i . 756 r m m w 1 o d 13 865 279,00 oa nnn nn 28 000,00 13 893 279,00 
m m m m & m ' 

75615 ' ' -

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 982 000,00 28 000,00 4 010 000,00 

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 0,00 28 000,00 28 000,00 

0,00 28 000,00 28 000,00 
851 .'•• - . ..• • -

Ochrona zdrowia 13 596,00 10 000,00 M I K 2 3 596,00 
85195 Pozostała działalność 13 596,00 10 000,00 23 596,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 596,00 10 000,00 23 596,00 
środki na działania promocyjne mające na celu 
zwiększenia liczby mieszkańców poddajacych sie 
szczepieniu przeciw COVID-19 

0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 37 981 567,54 55 000,00 38 036 567.54 

B e S T i a S t r o n a 1 z 1 





R A D A G M I N T * 
ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW N 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/201/2021 Rady Gminy Wielka Nieszawka 
z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 6 353 804^50 0,00 6 353 804,50 

60016 Drogi publiczne gminne 3 584 957,50 0,00 3 584 957,50 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 144 557,50 0,00 3 144 557,50 

Inwestycje drogowe-wykonanie nawierzchni utwardzonych 150 000,00 -8 500,00 141 500,00 

Ułożenie chodnika 0,00 8 500,00 8 500,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 90 000,00 m m m m 90000,00 
70095 Pozostała działalność 33 000,00 0,00 33 000,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 24 000,00 -4 000,00 20 000,00 

24 000,00 -4 000,00 20 000,00 

4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 9 000,00 4 000,00 13 000,00 

9 000,00 4 000,00 13 000,00 
750 Administracja publiczna 5 074 741,54 95 000,00 5169 741,54 

75011 Urzędy wojewódzkie 63 100,00 0,00 63 100,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 500,00 7 500,00 

6 000,00 1 500,00 7 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 502,00 -1 500,00 1 002,00 

2 502,00 -1 500,00 1 002,00 
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 195 000,00 45 000,00 240 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 45 000,00 67 000,00 
22 000,00 45 000,00 67 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 725 870,00 50 000,00 2 775 870,00 
4260 Zakup energii 30 000,00 50 000,00 80 000,00 

30 000,00 50 000,00 80 000,00 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 215 960,80 0,00 215 960,80 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 708,80 -8 000,00 40 708,80 
Budżet sołecki-WLK.NIESZAWKA 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 36 150,00 8 000,00 44 150,00 
Budżet sołecki-WLK.NIESZAWKA 0,00 8 000,00 8 000,00 

851 '•->. • V Ochrona zdrowia A .. ; . . 1 4 7 396,00 m m m m m m . . 157 396,00 
85195 Pozostała działalność •23 596,00 10 000,00 33 596,00 

BeSTia Strona 1 z 1 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 5 000,00 11 500,00 
środki na działania promocyjne mające na celu 
zwiększenia liczby mieszkańców poddajacych sie 
szczepieniu przeciw COVID-19 

0,00 5 000,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
środki na działania promocyjne mające na celu 
zwiększenia liczby mieszkańców poddajacych sie 
szczepieniu przeciw CON/ID-19 

0,00 5 000,00 5 000,00 

Rodzina 6 333 370,49 0,00 6 333 370,49 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 029 800,00 0,00 1 029 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 876,00 -800,00 18 076,00 
18 876,00 -800,00 18 076,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 980,00 800,00 4 780,00 
3 980,00 800,00 4 780,00 

900 • ^ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 473 292,80 -50 000,00 7 423 292,80 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 000,00 0,00 40 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 -36 000,00 2 000,00 
38 000,00 -36 000,00 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 36 000,00 38 000,00 
2 000,00 36 000,00 38 000,00 

90095 Pozostała działalność 3 010 420,00 -50 000,00 2 960 420,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 500,00 20 000,00 118 500,00 

98 500,00 20 000,00 118 500,00 
4260 Zakup energii 1 295 000,00 -70 000,00 1 225 000,00 

1 295 000,00 -70 000,00 1 225 000,00 

Razem: 46 415 260,24 55 000,00 46 470 260,24 

* y m < i ń s k a 
BeSTia Strona 1 z 1 



ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021 ROKU 
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/201/2021 Rady Gminy Wielka Nieszawka 
z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 200 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 200 000,00 

. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 

Gminna sieci wodociągowa i kanalizacyjna 1 200 000,00 

600 •' '1 » .'SfeJ ' i - a Transport i łączność 5 060 404,50 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 915 847,00 

6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 915 847,00 

Droga dla rowerów M.Nieszawka-W.Nieszawka-Cierpice-Poprawa 
bezpieczeństwa i komfortu 1 915 847,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3 144 557,50 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 144 557,50 

Budżet sołecki Cierpice ułożenie chodnika 15 000,00 

Inwestycje Drogowe- przebudowa dróg gminnych FDS 2 100 000,00 

Inwestycje Drogowe- przebudowa dróg gminnych FIL 879 557,50 

Inwestycje drogowe-wykonanie nawierzchni utwardzonych 141 500,00 

Ułożenie chodnika 8 500,00 

630 
• 

Turystyka 
• 

15 000,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 15 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

Budżet obywatelski Brzozy- Postawienie wiaty turystycznej wzdłuż Szlaku 
Bursztynowego wraz z wyposażeniem w Brzozie 5 000,00 

Postawienie wiaty turystycznej wzdłuż Szlaku Bursztynowego wraz z 
wyposażeniem w Brzozie 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

Wykup gruntów 30 000,00 

9 Informatyka 51 937,00 

72095 Pozostała działalność 51 937,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 146,00 

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 44 146,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 791,00 

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 7 791,00 

750 Administracja publiczna 1 800 000,00 

75095 Pozostała działalność 1 800 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 

Centrum Obsługi Mieszkańców w Wielkiej Nieszawce 1 800 000,00 

754 
-;•..'•. w : 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 

Dofinansowanie zakupu przyczepy dla KM PSP Toruń 10 000,00 

801 • v. Oświata i wychowanie J 
3 341 805,00 

•• - 1111-1r -n-if.. ••irtf.nr 1 1 

Strona 1 z 2 



80101 Szkoły podstawowe 3 341 805,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 339 263,00 

Kompleksowa termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego w Cierpicach 

2 339 263,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 002 542,00 

Kompleksowa termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego w Cierpicach 1 002 542,00 

900 •" <• ^ i ' Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 549 800,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 071 800,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 069 670,37 

Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł 
odnawialnych( mikroinstalacje) 1 069 670,37 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 922 129,63 

Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł 
odnawialnych( mikroinstalacje) 922 129,63 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

80 000,00 

EKOPIEC 80 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 478 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 478 000,00 

Budżet obywatelski-M.Nieszawka-zakup lamp 24 000,^. 

Budżet sołecki-M.NIESZAWKA-zakup lamp 4 000,00 

Inwestycje oświetlenia ulic gminnych- RFIL 450 000,00 

921 
. V 

• Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 270 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 270 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 

Centrum Społczno-Kulturalne w Wielkiej Nieszawce 1 000 000,00 

Dokumentacja projektowa -budowa świetlic wiejskich 50 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 001 066,00 

Modernizacja budynku przy ul.Leśniej 1 w Małej Nieszawce na potrzeby 
realizacji projektów społecznych w ramach rewitalizacji LGD 1 001 066,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 934,00 

Modernizacja budynku przy ul.Leśniej 1 w Małej Nieszawce na potrzeby 
realizacji projektów społecznych w ramach rewitalizacji LGD 218 934,00 

926 Kultura fizyczna 237 900,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 237 900,o-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 900,00 

Budowa Aktywności Fizycznej i Integracji w Małej Nieszawce przy ul. 
Leśnej 1 oraz przebudowa dwóch placów zabaw w Cierpicach oraz 
M.Nieszawce przy ul. Topolowej 

156 900,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 350,00 

Budowa Aktywności Fizycznej i Integracji w Małej Nieszawce przy ul. 
Leśnej 1 oraz przebudowa dwóch placów zabaw w Cierpicach oraz 
M.Nieszawce przy ul. Topolowej 

22 350,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 650,00 

Budowa Aktywności Fizycznej i Integracji w Małej Nieszawce przy ul. 
Leśnej 1 oraz przebudowa dwóch placów zabaw w Cierpicach oraz 
M.Nieszawce przy ul. Topolowej 

58 650,00 

Razem 16 566 846,50 

„wolW^CZĄCA 

Wioletta S z y n k a 

Strona 2 z 2 



R A D A G M I N Y 
Wielka Nieszawka 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXYI/201/2021 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 29 czerwca 2021 r. 

BUDŻET SOŁECKI 2021 ROK Klasyfikacja budżetowa 

Lp. Rodzaj zadania Plan Dział Rozdz. Par. 

Brzoza 

1 Mieszkańcy do formy 700,00 zł 926 92605 4300 

2 Marsz z kijkami III edycja 700,00 zł 926 92605 4210 

3 Rajd rowerowy IV sołectw (VII edycja) 500,00 zł 926 92605 4210 

4 
Piknik rodzinny 
Wspólne świętowanie Dnia Kobiet, Dnia Matki 
oraz Ojca 

4 500,00 zł 750 75075 4210 

5 Zakup namiotu 2 500,00 zł 750 75075 4210 

6 Zagospodarowanie terenu wokół miejsca rekreacji 
(utwardzenie nawierzchni) 4 000,00 zł 926 92605 4210 

7 Zakup materiału drogowego 5 000,00 zł 600 60016 4210 

8 Tablica informacyjna (Mała Szlaku 
Bursztynowego) 2 547,74 zł 750 75095 4210 

razem 20 447,74 zł 

Cierpice 

1 Mieszkańcy do formy 8 000,00 zł 926 92605 4300 

2 Rajd rowerowy 4 sołectw 1 000,00 zł 926 92605 4210 

3 

Ułożenie chodnika na długości 40mb o szerokości 
2m (80m2) na os. Andrewexu (od przystanku 
autobusowego równolegle do jezdni w kierunku 
bloków) 

15 000,00 zł 600 60016 6050 

4 
Wsparcie dla imprez integracyjnych oraz nagród 
za wyniki w nauce dla dzieci i młodzieży, uczniów 
SP Cierpice 

2 500,00 zł 801 80195 4210 

5 

Dofinansowanie w kwocie 200 zł/dziecko do 
kosztów zakupu strojów sportowych (dresy, bluzy 
sportowe) dla 20 dzieci z terenu sołectwa -
uczestniczących w zorganizowanych formach 
zajęć sportowych 

4 000,00 zł 926 92605 4210 

6 

Opłacenie nauki pływania dla 7 osób dorosłych z 
sołectwa na basenach CSiR Olender w ilości 15h/l 
uczestnika, jaka prowadzona będzie przez 
uprawnionego instruktora/trenera. Koszt 1 
osoba/lh=30złxl5h=400/l uczestnika 

2 700,00 zł 926 92605 4300 

3 



7 

Zakup i instalacja elementów małej architektury 
(ławeczki, siedziska, ogrodzenie, kosze na śmieci 
itp..) na terenie po byłej żwirowni na terenie 
sołectwa, jaki znajduje się począwszy od 
skrzyżowania ul. Ogrodowej z Kolejową i biegnie 
równolegle wzdłuż tej drugiej w kierunku SP 
Cierpice (wg ewidencji gruntów jest to część 
działki o nr 140/7) 

26 068,80 zł 926 92605 6050 

razem 59 268,80 zł 

Mała Nieszawka 

1 
Zakup i montaż 2 lamp oświetleniowych LED ul. 
Wiosenna 5/6 oraz ul. Leśna za torami skręt lOOm 
w lewo (rozwidlenie 

4 000,00 zł 900 90015 6050 

2 
Zakup 5 szt. Drewnianych ławostołów 
ogrodowych do "Zielonej Klasy" na teren Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II 

15 000,00 zł 926 92605 4210 

3 
Promocja Sołectwa Mała Nieszawka i Gminy 
Wielka Nieszawka poprzez Wspieranie inicjatyw 
lokalnych i kulturalnych 

3 708,80 zł 750 75075 4210 

4 Projekt Mieszkańcy do formy 10 000,00 zł 926 92605 4300 

5 Zajęcia rekreacyjne dla seniorów (bilety wstępu na 
basen dla "S") 2 000,00 zł 926 92605 4300 

6 Zajęcia rekreacyjne dla młodzieży szkół średnich i 
studentów (bilety wstępu na basen dla "M") 2 000,00 zł 926 92605 4300 

7 Współorganizowanie VII Rajdu Rowerowego 4 
Sołectw 1 000,00 zł 926 92605 4210 

8 Zorganizowanie IV Biegu Przełajowego 
Niepodległości w sołectwie 4 000,00 zł 926 92605 4210 

9 
"Kurs samoobrony dla kobiet" w celu nauki 
podstaw samoobrony połączony z ćwiczeniami 
ogólnorozwojowymi 

1 600,00 zł 926 92605 4300 

10 
"Grupowa nauka i doskonalenie pływania dla 
dorosłych" dla osób stawiających pierwsze kroki 
na basenie 

3 960,00 zł 926 92605 4300 

11 
Zajęcia sportowe (projekt: fitness, zajęcia 
terenowe, marszobiegi prowadzone przez trenerów 
personalnych) 

8 000,00 zł 926 92605 4300 

12 Zakup strojów sportowych dla dzieci i młodzieży 
do lat 18 z terenu Sołectwa Mała Nieszawka 4 000,00 zł 926 92605 4210 

razem 59 268,80 zł 

Wielka Nieszawka 

1 Program Mieszkańcy do formy 15 000,00 zł 926 92605 4300 

2 Rajd rowerowy 4 sołectw 1 000,00 zł 926 92605 4210 

4 



3 Organizacja zajęć językowych dla dzieci i 
młodzieży z terenu Sołectwa Wielka Nieszawka 15 000,00 zł 801 80195 4300 

4 Spotkanie integracyjne dla rodzin z dziećmi z 
okazji Dnia Dziecka 2 000,00 zł 750 75075 4210 

5 Spotkanie integracyjne dla rodzin z dziećmi z 
okazji Dnia Dziecka 8 000,00 zł 750 75075 4300 

6 Zakup strojów sportowych dla dzieci i młodzieży z 
terenu Sołectwa Wielka Nieszawka 3 000,00 zł 926 92605 4210 

7 Zakup szczepionek przeciw wirusowi grypy dla 
osób w wieku 50+ 3 000,00 zł 851 85149 4210 

razem 47 000,00 zł 

SUMA 185 985,34 zł 

l 

5 



r 

L 


